CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
GABINETE DA VEREADORA VANDA AMÉRICO

Gab. Ver. Vanda Américo                                                                                                                                                                                  Requerimento / 2014

Marabá - PA, 20 de Março de 2014.

Requerimento: 021/2014
Autor: Vanda Régia Américo Gomes
Assunto:  Solicita ao Executivo Municipal, através da Secretaria Municipal de Viação e Obras
Publicas a Pavimentação Asfáltica na  rua Boa Vista, situada no bairro Bela Vista.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores,

A apresentação deste requerimento solicita na forma regimental desta Casa, que

encaminhe Expediente ao Executivo Municipal, através da Secretaria Municipal de Viação e

Obras públicas a pavimentação asfáltica na rua Boa Vista, situada no bairro Bela Vista,com o

intuito de melhorar a qualidade de vida dos moradores daquela rua e para toda comunidade

que por ali trafegam.

Da decisão do Plenário, seja dada ciência a Associação de Moradores daquele

bairro e aos Órgãos da Imprensa que acompanham e publicam os atos desta casa.

Atenciosamente,

Vanda Régia Américo Gomes